



平成20年4月30日

各 位

会社名 株式会社NFKホールディングス
代表者名 代表取締役社長 城寶 豊
(JASDAQ・コード6494)
問合せ先
役職・氏名 IR担当役員 田中 耕
電話 045-575-8000

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である明治建物株式会社の平成19年9月期決算が確定しておりますので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 親会社等の名称等

- | | |
|--------------|---|
| (1) 親会社等の名称 | 明治建物株式会社 |
| (2) 本店所在地 | 大阪府大阪市天王寺区上本町6丁目9番17号 |
| (3) 代表者の役職氏名 | 代表取締役 原田 秀雄 |
| (4) 主な事業の内容 | 不動産の売買、賃貸、管理 |
| (5) 属 性 | 主要株主である筆頭株主ならびにその他の関係会社 |
| (6) 当社との関係 | 資本関係 当社議決権の数の議決権総数に対する割合は16.59%
(平成20年4月21日現在)
人的関係 当該事項はありません
取引関係 不動産事業に係る共同事業 |

2.株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1).所有者別状況

平成19年9月30日 現在

	株式の状況								単元未満株式の状況(株)
	政府系及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等	外国法人等のうち個人	個人その他	計	
株主数(人)	-	-	-	-	-	-	1	1	-
所有株式数(単元)	-	-	-	-	-	-	5,752	5,752	-
所有株式数の割合(%)	-	-	-	-	-	-	100.00	100.00	-

(2).大株主の状況

平成19年9月30日 現在

氏名又は名称	住 所	所有株式数(株)	発行済株式総数に対する所有株主数の割合%
原田 秀雄	大阪市天王寺区	5,752	100.00
計		5,752	100.00

(3). 役員 の 状 況

平成19年9月30日 現在

役 名	職 名	氏 名	生 年 月 日	略 歴	所有株式数 (千株)
代表取締役 社長	社長	原田 秀雄	昭和 32 年 10 月 30 日	平成12年4月20日 取締役就任 平成12年7月7日 代表取締役	5,752株
取締役	常務	平山 秀雄	昭和 33 年 2 月 26 日	平成12年8月28日 取締役就任	
取締役	常務	伊藤 雄二	昭和 36 年 2 月 23 日	平成18年7月21日 取締役就任	
監査役		杉野 向由	昭和 25 年 5 月 6 日	平成13年4月20日 監査役就任	
計					5,752株

貸借対照表
(平成19年9月30日現在)

単位(千円)

資 産 の 部 科 目	金 額	負 債 の 部 科 目	金 額
【流動資産】	【18,655,017】	【流動負債】	【 24,596,544 】
現金及び預金	1,765,232	支払手形	571,479
売掛金	110,189	買掛金	2,798,840
商品	14,497,552	短期借入金	19,210,928
消耗品・材料	8,224	未払金	653,580
未成工事支出金	39,300	未払法人税等	341,985
前渡金	453,070	前受金	6,912
短期貸付金	1,046,504	預り金	1,012,816
預け金	585,785		
未収消費税等	86,351	【固定負債】	【 790,000 】
その他の流動資産	62,804	長期借入金	790,000
【固定資産】	【7,212,660】		
(有形固定資産)	(663,303)		
建物	78,586		
建物付属設備	317,402		
構築物	7,424		
車両運搬具	41,199		
工具器具備品	204,275		
建設仮勘定	14,415		
(無形固定資産)	(204)		
電話加入権	204		
(投資その他の資産)	(6,549,151)		
投資有価証券	4,206,410		
保証金	870,957		
保険積立金	47,361		
長期前払費用	31,295		
投資不動産	1,378,886		
その他の資産	14,240		
		負 債 の 部 合 計	25,386,545
		純 資 産 の 部	
		【株主資本】	【 481,132 】
		(資本金)	(100,000)
		資本金	100,000
		(利益剰余金)	(381,132)
		別途積立金	16,000
		繰越利益剰余金	365,132
		純 資 産 の 部 合 計	481,132
資 産 の 部 合 計	25,867,677	負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	25,867,677

損益計算書

〔 平成18年10月1日から
平成19年9月30日まで 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	金 額
【 純 売 上 高 】		
不動産売上高	33,043,950	
工事売上高	85,619	
賃貸料収入	102,376	
手数料収入	291,869	
店舗売上高	2,171,202	35,695,017
【 売 上 原 価 】		
期首棚卸高	7,907,664	
不動産仕入高	35,802,721	
外注費	92,619	
賃貸原価	23,547	
支払手数料	5,576	
店舗仕入高	1,890,340	
合 計	(45,722,468)	
期末棚卸高	14,711,731	31,010,737
売 上 総 利 益		(4,684,280)
【販売費及び一般管理費】		2,313,181
営 業 利 益		(2,371,098)
【営業外収益】		
受取利息	709	
有価証券売却益	72,496	
雑収入	198,282	271,488
【営業外費用】		
支払利息	798,043	
為替差損	43,895	
有価証券売却損	242,396	
雑損失	338,715	1,423,050
経 常 利 益		(1,219,536)
【特別損失】		
前期損益修正損	531,045	531,045
税引前当期純利益		(688,491)
法人税住民税及び事業税		390,255
当期純利益		(298,235)

株主資本等変動計算書

〔平成18年10月1日から
平成19年9月30日まで〕

(単位:千円)

	株 主 資 本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
		資本準備金	その他 利益剰余金		
平成18年10月1日現在	100,000	-	82,897	182,897	182,897
当期変動額					
当期純利益	-	-	298,235	298,235	298,235
当期変動額合計	-	-	298,235	298,235	298,235
当期末残高	100,000	-	381,132	481,132	481,132